

67 § Pastori Harri Kekäläisen pidättäminen virasta**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Arto Antturi

Seurakuntaneuvosto päättää a) merkitä tiedoksi tuomiokapitulin päätöksen 2.10.2019 pidättää pastori Harri Kekäläinen pappisvirasta kolmen kuukauden ajaksi sekä b) lausua vastauksena tuomiokapitulin asiaa koskevaan lausuntopyyntöön, että seurakuntaneuvoston näkemyksen mukaan pastori Kekäläinen olisi samaksi ajaksi pidätettävä myös papinvirasta.

Käsittely

Käsittelyn aikana todettiin, että epätietoisuus virasta pidättämisen toimeenpanosta aiheuttaa seurakunnan toiminnassa ja työyhteisön kesken vakavaa hämmennystä ja siksi toivomme asialle pikaista päätöstä.

Päätös

Seurakuntaneuvosto päätti a) merkitä tiedoksi tuomiokapitulin päätöksen 2.10.2019 pidättää pastori Harri Kekäläinen pappisvirasta kolmen kuukauden ajaksi sekä b) lausua vastauksena tuomiokapitulin asiaa koskevaan lausuntopyyntöön, että seurakuntaneuvoston näkemyksen mukaan pastori Kekäläinen olisi samaksi ajaksi pidätettävä myös papinvirasta.

Selostus

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on kokouksessaan 2.10.2019 käsitellyt pastori Harri Kekäläisen aiemmin tänä vuonna saamaa lainvoimaista rikostuomiota. Tuomiokapituli on päättänyt pidättämään pastori Kekäläisen pappisvirasta kolmen kuukauden ajaksi. Pappisviralla tarkoitetaan henkilön oikeutta toimia pappina Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa. Pappisvirasta pidätetty ei voi toimittaa tehtäviä, joihin vaaditaan pappisvihkimys. Näitä ovat erityisesti kaksi luterilaisen kirkon sakramenttia, kaste ja ehtoollinen eli messun toimittaminen. Myös avioliittoon vihkiminen, avioliiton siunaaminen ja hautaan siunaaminen ovat kirkossamme papillisia toimituksia. Näiden lisäksi papilla on erityinen velvollisuus sielunhoitoon, johon liittyy ehdoton vaitiolo velvollisuus.

Tuomiokapituli kysyy 14.10.2019 päivätyssä lausuntopyynnössä nyt seurakuntaneuvoston kantaa siihen, tuleeko pastori Kekäläinen pappisvirasta pidättämisen ajaksi pidättää myös Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntapastorin virasta. Päätöksen asiasta tekee tuomiokapituli seurakuntaneuvoston lausunnon saatuaan.

Edellä pappisvirasta sanotun perusteella on selvää, että seurakuntapastorin viran hoitaminen pappisvirasta pidättämisen ajan olisi äärimmäisen hankalaa. Seurakunta järjestää hartauksia, seuroja, päivystyksiä ja rukoushetkiä, joiden toimittamiseen ei pappisvihkimystä tarvita. Näistä tehtävistä ei kuitenkaan ole mahdollista luoda kokonaista tehtävänkuvaa. Ei olisi oikein, että kaikki tällaiset tehtävät virasta pidättämisen vuoksi pitäisi siirtää pois muilta seurakunnan papeilta vain siksi, että virasta pidätetylle saataisiin työtehtäviä. Lisäksi olisi ristiriitaista asettaa virasta pidätetty edustamaan seurakuntaa julkisissa päivystystehtävissä. Käytännössä virasta pidätetty olisi seurakuntavirkkaa hoitaessaan täydellä palkalla mutta tekisi vain murto-osan seurakuntapastorin työmäärästä.

Liitteet

- 7 tiedustelu Pitäjänmäen srk-neuvostolle, papinvirasta pidättäminen
- 8 Po"yta"kirjanote_Helsingin_hiippakunnan_tuomiokapituli_02.10.2019

